
ZARZĄDZENIE Nr 16/2020 

BURMISTRZA MIASTA PRZASNYSZ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

  

w sprawie określenia zasad współpracy oraz przyznawania i rozliczania dotacji                             

z budżetu Miasta Przasnysz organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

    Przyjmuje się zasady współpracy oraz przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu 

Miasta Przasnysz organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

       Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                               

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.         

§ 3. 

      Traci moc Zarządzenie Nr 144/2016 Burmistrza Przasnysza z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zasad współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi 

realizującymi zadania publiczne powierzone lub wspierane przez Miasto Przasnysz w formach 

finansowych i niefinansowych. 

§ 4. 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Przasnysza 

                                                                                                             /-/ Łukasz Chrostowski  

 

 


